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Internationella helandetjänsten 

 Församlingen Arken, Energivägen 9, Box 134, S-196 23 Kungsängen SVERIGE

Gud har gett Arken kallelse och uppdrag att sprida den bibliska  
helandetjänsten internationellt. Nu pågår insamlingar för att vi ska 
kunna genomföra planerade seminarier och konferenser 2017.  
NEPAL och KOLKATA - Pastor Linda Bergling skall under våren 2017 
(månadsskiftet mars/april) inviga det nya flickhemmet i Nepal, Bethel  
Restoration Center. I samband med detta skall vi arrangera en helandekonferens och 
bjuda in ledare, pastorer, församlingar och ofrälsta till öppna möten. Vi ser fram emot 
detta med stor förväntan eftersom hungern efter Guds ord är stor i Nepal. Därefter åker 
pastor Linda till vårt utvecklingscenter i Kolkata. I Kolkata blir det seminarier för pasto-
rer och ledare i samarbete med lokala kyrkor och kristna organisationer.  
VITRYSSLAND - För närvarande undersöker vi möjligheten för pastor Linda att få 
komma som officiellt inbjuden talare i en helandekonferens våren eller hösten 2017. 
ISAREL - Vi vill bygga vidare på de relationer vi fått och besöka församlingar med ett 
litet team, undervisa, anordna helandedagar och betjäna människor genom förbön. 
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Den kristna rockgruppen Narnia har rest över hela 
världen och frimodigt presenterat Jesus genom sin 
musik och sång. Song Kids består av syskonduon 
Filippa och Agnes Samuelsson som älskar att 
sjunga och dansa. Texterna handlar om deras tro 
på Gud och de brinner för att hjälpa människor 
som har det svårt. Du kan läsa mer om dem på 
www.songkids.se 

LÖRDAGEN 5 NOVEMBER  - PÅ SCENEN: NARNIA kl 18.00

FÖRSAMLINGEN ARKEN LÖRDAGEN 5 NOVEMBER 

FADDERGALA
17.00 FIKA, LOTTERI och SECONDHAND SHOP

Lyft
  e� BARN

Lyft
  e� BARN

    Församlingen

Insamling!100 000 kr BG 549-7714

Vi vill hälsa dig varmt välkommen till Faddergala-kvällen i församlingen Arken. Det här är 
ett utmärkt tillfälle för dig att bjuda med en vän, granne, arbetskamrat eller dina släk-
tingar. Kvällen kommer att innehålla mycket sång och musik av våra gästartister som det 
här året är två grupper - Narnia och Song Kids. Narnia är en kristen rockgrupp grundad av 
sångaren Christian Liljegren. Han presenterar sig så här:  
- Sången kom tidigt in i mitt liv, jag tog emot Jesus som 14-åring 1985. Året efter bildade 
jag mitt första band och min iver att föra ut evangelium startade där, då jag insåg vilken 
skatt jag funnit i Jesus. Jag vill att alla skall få ta del av det spännande och fantastiska liv 
man får när Jesus får vara kapten. 1996 bildade jag Narnia och Herren har verkat oerhört 
mäktigt genom det bandet. Vi har fått resa över hela världen, över en kvarts miljon skivor 
har sålts officiellt men sedan har vi piratkopierats över hela världen och vår musik och 
evangelium har nått ända in i Nordkorea. Jag är så tacksam för den gåva som Herren 
lagt ned i mig och bättre låt än Pelle Karlssons sång ”Ett Liv” kan inte sammanfatta detta. 
Nu firar vi 20 år som Narnia och ett nytt album kommer i september. Herren har lagt en 
extra nöd i mitt hjärta för vårt eget land. Förra året gav jag ut skivan ”Kraft” för att belysa 
kraften i Herren Jesus Kristus och att nå min egen generation där många tappat livsfästet 
och tron. Min bön är också att kunna inspirera unga nya förmågor att med sång, text och 
musik förkunna evangelium.
Gemenskapen den här kvällen kan ni njuta av redan kl 17.00 över en kopp kaffe och 
något gott hembakat från vår härliga fikabuffét. Vår second hand shop har öppet och vi 
säljer lotter med många fina vinster sponsrade av olika företag i kommunen. Under kväl-
len blir det flera videoreportage från Arkens missionsprojekt, insamling till flickhemmen i 
Kolkata och Nepal och möjlighet att bli fadder. Huvudsyftet med Faddergalan är att göra 
en gemensam insats, för att ge de utsatta barnen i vår värld en bättre och ljusare framtid. 
Även i missionsarbetet har vi Jesus i centrum, så kvällen kommer att presentera evange-
liet på ett sätt som är lätt att ta till sig. Faddergalan sänds även live på www.arken.org 
     Den 6/11 kl 10.30 är det ”Missionssöndag”. Pastor Linda Bergling inspirerar kring 
Arkens internationella arbete. Efter mötet serveras missionslunch till självkostnadspris. 
Alla intäkter går till Arkens missionsprojekt. Speciellt välkommen hälsar vi dig som är 
fadder eller på annat sätt stödjer Arkens mission och internationella arbete!

Faddergala 5 november kl 18.00

Människor hungrar efter Gud i Nepal (ovan).  
Pastor Linda Bergling predikar på helandemöte i 
Kolkata under tidigare missionsresa (nedan).
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Bethel Restoration Center i Nepal byggs nu i snabb takt. 

Extra stöd till Life Home i Guatemala
“Life Tender Mercy Home” i Guatemala City har nyligen välkomnat Wendy som kom till hemmet 
i mitten av augusti endast iklädd sin sjukhuspyjamas. Hon hade blivit utsatt för övergrepp av sin 
HIV+ pappa och hon är i stort behov av Guds helande kraft.  Även om hon ställts inför många 
utmaningar är hon lycklig över att ha återförenats med sin syster, Lesly, som kom till hemmet 
några veckor tidigare. Många barnhem i Guatemala tvingas stänga sin verksamhet på grund av 
att regeringen och UNICEF ställer så höga krav att många har svårt att leva upp till dem.  
Arken har stött barnhemmet i Guatemala City i över femton år. De har det tufft just nu på grund 
av att regeringen arbetar för att stänga alla barnhem i Latinamerika, ställer höga krav och 
många barn från andra hem som lagts ner, vill komma till dem. Under augusti har de tagit emot 
11 nya barn. Idag bor 29 barn på barnhemmet, från nyfödda till 19 år gamla. Life Home har en 
tydlig kallelse och vision från Gud att betjäna barnen med helande till ande, själ och kropp och 
vi vill stå tillsammans och be för dem och stödja dem genom gruppsponsring. Vill du bli fadder? 
Kontakta oss på E-post mission@arken.org eller ring 08-58884020.

Nashibas vardag i Uganda
Nashiba 7 år, lever med sin mor som är änka. Hon har fem syskon, tre bor med mamman och 
två togs till byn. Pappan dog i en motorcykelolycka och mamman blev lämnad med hela 
ansvaret för barnen. Hon säljer kokt majs, går från dörr till dörr i byn för att få en inkomst. Det 
lilla hon tjänar räcker inte till familjens grundläggande behov. Två av barnen sponsras, vilket 
hon är väldigt tacksam för. Barnen lider av kronisk hosta. På grund av undernäring är deras 
immunförsvar mycket nedsatt. Familjen hyr ett litet rum utan vatten, el, badrum eller kök. De 
lagar sin mat i rummet. Elektricitet och vatten är en lyx utom räckhåll för dem. Barnen hämtar 
vatten en bra bit bort från hemmet. Fem familjer delar på en gemensam toalett. Mamman 
sover på en gammal madrass medan barnen sover på mattor och de får samsas om några 
filtar och lakan att ha på sig. Trots deras nuvarande situation är barnen väldigt hoppfulla. 
De är mycket glada över att få gå till skolan och ivriga att lära sig. Utbildning är grunden för 
framgång och ses nästan som det enda sättet att komma ur fattigdomscirkeln. Mamman 
hade förlorat hoppet för barnen då det gäller utbildning. Tack vare sponsorer och faddrar från 
Arken kan de nu gå i ABC School och har hopp om en bättre framtid.  

VISION FRÅN HIMLEN 
14-16/10 
Församlingen vårt gemensamma hem
Pastor Gunnar & Linda Bergling  
Barn, unga, vuxna och äldre tjänar 
Jesus tillsammans  
Mario & Suzanne Babarczy 

FADDERGALA 5/11, kl 18.00 
med bl a gruppen Narnia, Song Kids 
och Arken worship. 
Start 17.00 med fika, lotteri, second hand.   
MISSIONSSÖNDAG 6/11  
kl 10.30
Inspiration av pastor Linda Bergling. 
Missionslunch till självkostnadspris. 

JESUS HELAR OCH UPPRÄTTAR
25-27/11 Möt Jesus Läkaren  
Pastor Gunnar & Linda Bergling, stort 
förbönsteam. Individuell förbön och 
flödesbön. Barn- och ungdomsmöten.  

KONFERENS 9-11/12 
Arkens egna talare  
JULKONSERT 11/12 kl 15.00 

Följ Arkens live-sändningar på  
www.youtube.com, Sök TVArken 

Senaste nytt från Nepal
Under september månad har arbetet med nybyggnationen av flickcentret i Katmandu tagit or-
dentlig fart. På några veckor har första våningen med dörrar och fönster vuxit fram. Vi behöver 
samla in ytterligare 200 000 kronor så snart som möjligt för att bygga klart. Vi samarbetar med 
Trosgnistan som nyligen besökte projektet och flickorna i flickhemmet, som för närvarande är 
inrymt i en vanlig lägenhet. Chena 16 år, har under augusti tack vare fadderstöd genomgått 
två operationer för att rekonstruera vävnader i hals och axel efter en svår ärrbildning. Hon 
brännskadades svårt när hon var två månader gammal.

Wendy (till vä) och hennes syster Lesly från  
Life Home i Guatemala City

Sverige Bankgiro 549-7714 eller till 
           Kontonr : 6903-823 455 718
Norge Handelsbanken 9046.12.44180 
Danmark Danske Bank reg.nr 9570 
           kontonummer 8984220
Finland   Handelsbanken  
             Fi 81 3131 3001 1336 77    
Inbetalning från utlandet till Handels-
banken i Sverige: 
IBAN/Big:  
SE 78 6000 0000 0001 0731 2468
Swift: HANDSESS

Bankgiro 900 - 1934 
Swish 123 900 1934

Använd gärna 90-kontot för gåvor till 
projekten i Kolkata, Nepal och klinikerna  

Lapu Lapu/Inayawan på Filippinerna.

Utvecklingscentret i Kolkata

KONFERENSER/SEMINARIER

Dan Fahlén med flickorna utanför porten till centret i Kolkata.

Göran Zetterlund besökte Arkens center och flickhem i juni. Nu färdigställs en hel del av de 
saker som planerades då, bl a har det byggts en infartsramp och ett nytt avloppssystem. Just nu 
och några månader framåt har vi egna medarbetare på plats. Dan Fahlén och hans fru Mitou har 
satt igång undervisning på kvällstid i bengali och engelska för flickorna. De har också haft upp-
sökande verksamhet i närområdet och bjudit in barn till aktiviteter och barnmöten på centret. 
De förbereder och planerar inför pastor Lindas besök och helandeseminarium som ska hållas 
våren 2017. Insamlingen till centret fortsätter. Det behövs 400 000 kr till för att göra uteområdet 
helt färdigt. Ditt stöd är värdefullt! Ge din gåva till missionen BG 549-7714 eller BG 900-1934.


